▲ Hochschule Harz

Hochschule für angewandte Wissenschaften

Verbindliche Anmeldung zu einzelnen Lehreinheiten

Telefon: 03943 – 659 847 e-mail: ueschrich@hs-harz.de

des berufsbegleitenden Bachelorstudiengangs Wirtschaftsingenieurwesen an der Hochschule Harz

| 1. Persönliche Daten | |
|---|---|
| ☐ Frau ☐ Herr | |
| Name | Vorname |
| Straße und Hausnummer | Postleitzahl und Wohnort |
| Telefon | e-mail |
| 2. Lehreinheiten* (bitte Lehreinheiten / Termin eintragen) | |
| Lehreinheit | Termin |
| | |
| * Termine für weitere einzeln belegbare Lehreinheiten können bei Frau Ursula Eschrich erfragt werden. 3. Leistungen der Hochschule Harz | |
| Bereitstellung von Lehr- und Lernmaterialien und deren Zustellung | |
| | elernphase der unter Punkt 3 gewählten Lehreinheiten an der Hochschule Harz |
| Ablegen der Prüfungs- und Studienleistungen | 0 |
| organisatorische Studienbetreuung | |
| Studienfachberatung | |
| Verleihung der Abschluss-/ bzw. Modulzertifikate mit Siegel und Unterschrift der Hochschule Harz | |
| 4. Zustandekommen | |
| Ein Vertrag zwischen der Hochschule Harz und dem Teilnehmer kommt durch Unterzeichnung dieser Anmeldung und schriftliche Bestätigung durch die Hochschule Harz für die unter Punkt 2. genannten Lehreinheiten zustande. | |
| 5. Gebühr | |
| von 30,- € je Präsenzstunde an. | httechnische Module in Höhe von 25,- € und für technische Module in Höhe |
| Bei Vertragsabschluss zum berufsbegleitenden Bachelorstudium werden derworbenen ETCS-Credits angerechnet. | die Prüfungsergebnisse sowie die angefallenen Gebühren entsprechend der |
| Ort und Datum | Unterschrift Antragsteller |
| Bitte senden Sie Ihre Unterlagen an: | |
| Hochschule Harz | |
| Frau Ursula Eschrich | |
| Fachbereich Automatisierung und Informatik | |
| Friedrichstraße 57 – 59 | |
| 38855 Wernigerode | |